

KAUNIAISTEN KAUPUNKI
GRANKULLA STADVihersuunnittelu ja -rakennuttaminen
Grönomsrådesplanering och -byggandet

Sivu Sldan 1

Päiväys Datum
16.2.2016

N:oNr

Sirpa Hedman

02700 Kauniainen

Kauniaisten kaupungin kirjaamoon lähetetty kuntalaisaloitteenne 3.2.2016

Kiitos kuntalaisaloitteestanne, jossa ehdotatte, että Kauniaisten kaupunkiin tulisi perustaa uusi koirapuisto Kauniaisten pohjoisosaan.

Kauniaisten kaupungilla on tällä hetkellä yksi koirapuisto, joka sijoittuu Ymmerstanniin alueelle Espoon puolelle. Puisto on kunnostettu vuonna 2010. Puistossa on erilliset aitaukset isoille ja pienille koirille, agility-välineitä, hiekka-alue ja nurmialueita kiertävät käytävät.

Espoon hallinnoima Kauniaisia lähin koira-aitaus sijoittuu Kauniaisten länsipuolelle 1 km rajasta Kirkkojärvenrannan alueelle. Lisäksi Kauniaisten pohjoispuolella Järvenperässä sijaitsee koira-aitaus 3 km päässä Kauniaisten rajasta, koillispuolella Viherkallion alueella 1,5 km rajasta, itäpuolella Kilossa 2,4 km rajasta sekä lounaispuolella Saarnilaakson alueella 3 km rajasta. Kävelyetäisyys osoitteestanne Heikelinkuja 2 lähimpään koirapuistoon eli Ymmerstanniin koirapuistoon on nyt 2,2 km ja seuraavaksi lähimpään Viherkallionpuiston koira-aitaukseen 2,5 km.

Kaupunki vastaanottaa lähes vuosittain toiveita koirapuiston rakentamiseen liittyen. Asiaan paneuduttiin huolellisesti vuonna 2012, jolloin Kauniaisiin laadittiin koirapuistoselvitys, missä tutkittiin mahdollisia vaihtoehtoisia sijoituspaikkoja uudelle koirapuistolle kustannusarvioineen. Kauniaisten vuonna 2012 laaditussa koirapuistoselvityksessä koirapuiston sijainniksi ehdotettiin jäähallin aluetta, jonne kävelyetäisyys osoitteestanne olisi 1,8 km. Nytemmin tällä alueella on vireillä asemakaavamuutos uuden jäähallin rakentamiseksi, joten koirapuiston perustaminen ei alueelle ole enää mahdollista. Asian käsittelyn yhteydessä yhdyskuntalautakunta totesi, ettei Kauniaisiin välttämättä tarvita toista koirapuistoa, ja määrärahaa uuden koirapuiston perustamiseksi ei sisällytetty kaupungin investointiohjelmaan. Tällä hetkellä kaupungin olemassa olevaa toimintaa on tehostettava ja kustannuksia lisääviä päätöksiä on vältettävä. Ohje koskee myös investointeja: uusia hankkeita ei tule esittää kaupungin investointiohjelmaan suunnittelukaudelle (5 vuotta). Tavallisen koira-aitauksen toteutuskustannus on Helsingin kaupungin mukaan noin 75 000 €.

Yleisesti koiranomistajien sekä muiden kuntalaisten toiveet, käytettävissä olevat resurssit sekä kaavoitus vaikuttavat koira-aitausten perustamiseen. Uuden, mahdollisen koirapuiston sijoittuminen tulee tutkia olevien koirapuistojen keskinäisen sijoittumisen ja alueella laskennallisesti olevien koirien määrän mukaan mahdollisimman keskeiselle alueelle perustaen, mutta kuitenkin siten, että haitat ympäröivälle asutukselle minimoidaan. Etenkin koirien haukusta on tullut asukasvalituksia myös nykyisen puiston osalta, vaikka se sijoittuukin yli 100 metrin päähän asutuksesta. Uuden koirapuiston lähellä toivotaan myös olevan mahdollisuus pysäköintiin. Lisäksi paikassa täytyy olla jätepiesti, jonka tyhjennys tapahtuu kuorma-autolla. Pinnanmuotojen tulisi mielellään olla melko tasaiset - kulutuksen myötä pintamateriaalit valuvat



KAUNIAISTEN KAUPUNKI
GRANKULLA STAD

Vihersuunnittelu ja -rakennuttaminen
Grönområdesplanering och -byggandet

Päiväys Datum
16.2.2016

Sivu Sidan 2

N:oNr

helposti sadevesien mukana alavammille alueille. Kauniaisten alueella paikan löytäminen toiselle koirapuistolle osoittautui haastavaksi. Koira-aitauksien etäisyyden mitoituksessa on esimerkiksi Helsingissä käytössä 3 kilometrin säde. Kauniaisten pieni koko ja sijainti Espoon keskellä mahdollistaa kuitenkin asukkaiden koirapuistojen käytön myös Espoon puolella. Edellä mainituista syistä uuden koirapuiston rakentamishankkeelle Kauniaisiin ei ole tällä hetkellä valitettavasti etenemismahdollisuuksia.

Kunnioitavasti

Emmi Silvennoinen

Kaupunginpuutarhuri